

ODPOWIEDZI

dotyczy przetargu nieograniczonego
na przebudowę odcinków ulicy Leśmiana w Stargardzie.

- uczestnicy postępowania wszyscy -

W odpowiedzi na pytania jednego z Wykonawców Zamawiający Gmina-Miasto Stargard informuje:

Pytanie 1.

W przedmiarze robót oraz na planie sytuacyjnym Zamawiający wskazuje do wycinki 8 szt. drzew. Prosimy o udostępnienie stosownego pozwolenia na wycinkę.

Odpowiedź 1.

Zakres zamówienia obejmuje wycinkę drzew i przesadzenie krzewów kolidujących z inwestycją. Decyzję na wycinkę uzyskuje Zamawiający, Wykonawca nie ponosi z tego tytułu żadnych opłat. Decyzja na wycinkę jest w trakcie postępowania administracyjnego. Na czas przekazania placu budowy Zamawiający przekaże stosowną decyzję dla Wykonawcy.

Pytanie 2.

Na planie sytuacyjnym dotyczącym odwodnienia zaznaczony jest podział działek wraz z opisem. Z powyższego wynika, że część projektowanej ulicy Leśmiana – Etap I na odcinku od posesji nr 27 do skrzyżowania z Etapem II - przebiegać będzie przez teren prywatny. Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający posiada właściwe pozwolenia i uzgodnienia do realizacji zadania na terenach prywatnych.

Odpowiedź 2.

Zamawiający posiada stosowne zezwolenia na wszystkie działki ujęte w postępowaniu przetargowym.

Pytanie 3.

W udostępnionej na stronie Zamawiającego dokumentacji przetargowej umieszczone zostały SST dotyczące zadania „Przebudowa ulicy Węgierskiej w Stargardzie Szczecińskim”. W ww. SST znajdują się pozycje dotyczące elementów, których nie ma w przedmiarze robót dotyczących przebudowy odcinków ul. Leśmiana. Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, że Zamawiający z udostępnionych SST będzie odnosił się jedynie do pozycji, które są tożsame z pozycjami zawartymi w przedmiarach robót na przebudowę ul. Leśmiana.

Odpowiedź 3.

Zawarte Szczegółowe Specyfikacje Techniczne (SST) istotnie posiadają szerszy zakres w stosunku do postępowania przetargowego ulicy Leśmiana. Błędnie znajduje się tam zapis innej inwestycji „Przebudowy ulicy Węgierskiej w Stargardzie”. Stosowanie SST mają odniesienie tylko do pozycji zawartych w elementach przedmiaru robót oraz należy spełnić wymagania ogólne. W przypadku braku elementu specyfikacji technicznej wyszczególnionej w przedmiarze robót będą miały zastosowanie ogólne specyfikacje techniczne GDDKIA.

Pytanie 4.

W związku z brakiem SST na zadanie „Przebudowa odcinków ulicy Leśmiana w Stargardzie”, prosimy o potwierdzenie, że roboty instalacyjne na zadaniu mają być wykonane z materiałów zgodnych z zapisami zawartymi w Przedmiarze Robót.

Odpowiedź 4.

Tak, w przypadku braku SST branży sanitarnej należy, przed wbudowaniem, przedstawić do akceptacji Inspektorowi materiały, zgodnie z opisem zawartym w przedmiarze robót.

Pytanie 5.

W ramach wykonania zadania Zamawiający przewiduje „wykonanie przebudowy wysokościowej istniejących studni kanalizacyjnych, teletechnicznych oraz zaworów wodociągowych i gazowych.” Dodatkowo przewidziane jest ułożenie rur osłonowych dwudzielných Ø160 na istniejących kablach teletechnicznych i energetycznych. Zwracamy się do Zamawiającego o wyjaśnienie czy posiada stosowne uzgodnienia z właścicielami sieci które ma zamiar przebudowywać oraz o dołączenie ich do dokumentacji przetargowej.

Odpowiedź 5.

Zamawiający nie posiada szczegółowych uzgodnień z poszczególnymi właścicielami sieci. Zawarte w zamówieniu prace na sieciach podziemnych zostaną przedstawione właścicielom sieci w trakcie przekazania placu budowy.

Pytanie 6.

W celu właściwej wyceny robót wnioskujemy o sprecyzowanie zapisów wzoru umowy w § 1. pkt 4. ppkt 5. Prosimy Zamawiającego o opisanie w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, które materiały pochodzące z rozbiórki Wykonawca będzie musiał przewieźć na plac składowy wskazany przez Zamawiającego.

Odpowiedź 6.

Zamawiający zastrzegł sobie prawo wskazania wybranych materiałów rozbiórkowych nadających się, w opinii Inspektora, do powtórnego wykorzystania - płyty drogowe betonowe, kostka brukowa betonowa, frez, elementy oznakowania pionowego, które Wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyć (spaletować i zabezpieczyć folią typu stretch), a następnie, w przypadku nie wbudowania ich ponownie na miejscu budowy, dostarczyć w miejsce wskazane przez Zamawiającego na odległość do 10 km. Ewentualne demontowane elementy sieci uzbrojenia podziemnego oraz nadziemnego należy przekazać właścicielowi poszczególnych sieci. W chwili obecnej inspektor ma pewność co do przewozu płyt drogowych betonowych.

Niniejsze odpowiedzi stają się integralną częścią SIWZ.

za komisję przetargową

Iwona Skoczylas